umgedreht. Ich kann den 20. Mai nicht
erwarten, um Dich hier begrühen zu
dürfen. Ich werde meine beste
Uniform anziehen, meinen Helm mit
Girlanden umwinden und unsere beste

Kapelle aufziehen zu Deiner Ehre. Es

wird ein Fest sein! Es wird beflaggt
sein. Die 107, in Worten «hundertsieben»,

Beizer werden Dir einen Ehren-
trunk anbieten. Jungfrauen werden Dir

aber warum soll ich Dich jetzt schon
in Aufregung versetzen?

Du wirst geschlaucht werden, teurer
Kamerad! Ich empfehle Dir, in der kurzen

Spanne Zeit, die Dir noch
vergönnt ist, Privatturnsfunden zu nehmen